
Zarządzenie nr 39/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 

z 17 października 2023 r.

w sprawie: zawieszenia studiów podyplomowych Miasta i metropolie. Studia miejskie 

w Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz§ 11 ust. I i§ 12 Regulaminu Studiów 

Podyplomowych Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, zarządzam co następuje: 

§ 1.

W związku z brakiem minimalnej liczby kandydatów zawiesza się do 30 czerwca 2024 r. 

studia podyplomowe Miasta i metropolie. Studia miejskie prowadzone przez Instytut Badań 

Przestrzeni Publicznej w Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor ASP w Warszawie 

prof. Błażej Ostoja Lniski 


